TIMBRE DO PROPONENTE

                                    OFÍCIO DE APRESENTAÇÃO

Nº Ofício                                                            Santos,       de             de 2018

À
Secretaria Municipal de Esportes

Prezado Senhor,

                               Na qualidade de presidente da(o) _____________________
faço uso do presente para apresentar o PROJETO ________________________
e solicitar a avaliação dentro do Programa Municipal de Incentivo Fiscal de Apoio
ao Esporte – PROMIFAE, para que possamos captar recursos com o benefício da
referida lei.
Indico  como  responsável  pelo  projeto  junto  ao  PROMIFAE,  o  Sr(a)
_______________________
                                Sendo o que se apresenta para o momento.

                                                                                   Atenciosamente,

                                                           __________________________________
                                                                                       Presidente
                                                                         RG
                                                                         CPF